
 
 

ECOMB får en första order på Parameteranalys till en stor biopanna i Norden  
 
ECOMB har fått en initial order från ägaren till en större biopanna i Norden. Ordern avser 
parameteranalys till ett värde om 30 TSEK. ECOMB bedömer att det finns goda möjligheter till en 
större följdaffär med kunden.  
 
ECOMB har under året lanserat en uppdaterad försäljningsprocess, där det första steget är en 
Parameteranalys och det sista steget är en installation av ett Ecotube-system. 
I Parameteranalysen för den stora biobränsleeldade pannan (100 MWth) kommer ECOMB studera hur 
viktiga förbränningsparametrar som bränslekvalitet, eldstadstemperaturer, luftflöden och emissioner 
påverkar varandra vid olika driftfall. Parameteranalysen lägger grunden för kommande steg i 
affärsmodellen. Rent statistiskt har beställningar av Parameteranalyser resulterat i efterföljande 
kontrakt på Ecotube-systemet i cirka 50 procent av fallen. 
 
Kunden är ett globalt energiföretag med fokus på hållbarhet, där omställningen till grön energi är 
central, för att kunna begränsa global uppvärmning samt dess negativa följdeffekter – från social 
orättvisa till förlust av biologisk mångfald. Med en mindre delegation besökte man vår senaste 
installation av Ecotube-systemet i Enköping, en anläggning där vi lyckats sänka utsläppen väldigt bra. 

- ”Trots ett blygsamt ordervärde på 30 TSEK är ordern synnerligen viktig för oss. Dels är det en 
ny global aktör med en stor panna och dels är det vårt första projekt där en CCS (Carbon 
Capture and Storage)-anläggning finns med i bilden – en kombination vi strävat efter. Givetvis 
också positivt att man besökt vår senaste panna med Ecotuber, det tyder på ett konkret 
intresse, berättar VD Ulf Hagström.  

Arbetet kommer slutföras och avrapporteras under Q1 2026.  
 
 
Kort om ECOMB AB (publ) 
ECOMBs kärnverksamhet är att sälja och leverera tekniska lösningar, företrädesvis det 
egenutvecklade Ecotube-systemet, för att förbättra prestanda och minska utsläpp, t.ex. kväveoxider 
(NOx), från fastbränsleeldade pannor inom fjärrvärme- och industrisektorn på den internationella 
marknaden. Det nyutvecklade konceptet Ecotube Zero innebär att CCS-tekniken 
(koldioxidinfångning) blir väsentligt billigare samtidigt som skorstenarna kan stängas ner helt. 
I dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle AB ska övergödda sjöar och hav med döda bottnar syresättas 
med en egenutvecklad mobil teknik, samtidigt som PFAS samlas upp för destruktion. 
ECOMB grundades 1992 och har ca 2 000 aktieägare. Aktien är listad på NGM Nordic SME.  
Bolaget är lokaliserat i Stockholms län. Mer om bolaget: www.ecomb.se 
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